
 

 

 

 

 

 

 

 

LIJST CONTACTPERSONEN GEMEENTELIJKE DEPOTHOUDERS VOOR DE KNA PROCESAFSPRAKEN  
(DE-)SELECTIE KNA SPECIFICATIE PS06 

d.d. 3 februari 2026 
 

Gemeente Toezenden PvE (proces afspraak 1) Overleg veld / selectierapport (procesafspraak 2 en 3) 

Persoon Email en adres  Persoon Email / telefoon b.g.g. 

Alkmaar  
 

 
 

Nancy de Jong - 
Lambregts  

njong-lambregts@alkmaar.nl 
 

Bergerweg 1  
1815 AC Alkmaar 

Nancy de Jong - 
Lambregts 

06 - 52493367 Maartje Kamer 
06 - 28848831 

Amersfoort Maarten van Dijk mha.vandijk@amersfoort.nl  
 
Werstsingel 46, 

3811 BB Amersfoort 

Maarten van Dijk 06 - 20360206 Timo ‘d Hollosy  
06 - 20360203 
 

Amsterdam Anette van Dijk Anette.van.dijk@amsterdam.nl 

 
Postbus 10718 
1001 ES Amsterdam 

Ron Tousain 020 - 2514900 Ranjith Jayasena 

Jørgen Veerkamp 
Peter Kranendonk 
020 - 2514900 

Arnhem Martijn Defilet  
 

martijn.defilet@arnhem.nl 
 
Eusebiusbuitensingel 53 
6800 HA  Arnhem 

Martijn Defilet  
 

026 - 3773753 
06 - 46737414 

Leo Smole  
06 - 47806757 

Bergen op Zoom Marco Vermunt  

 

m.j.a.vermunt@bergenopzoom.nl  

 
Wassenaarstraat 59 
4611 BT  Bergen op Zoom  

Marco Vermunt  

 

0164 - 277525 

06 - 22469328 

A. van der Kallen  

06 - 22469746 

Breda Erik Peters 

 

fjc.peters@breda.nl  

 
Postbus 90156 

4800 RH Breda 

Erik Peters   076 - 5299468  Erik Peters  

06 - 22435073 

  

mailto:njong-lambregts@alkmaar.nl
mailto:mha.vandijk@amersfoort.nl
mailto:Anette.van.dijk@amsterdam.nl
mailto:martijn.defilet@arnhem.nl
mailto:m.j.a.vermunt@bergenopzoom.nl
mailto:fjc.peters@breda.nl


 

 

 

 

 

 

 

 

Gemeente Toezenden PvE (proces afspraak 1) Overleg veld / selectierapport (procesafspraak 2 en 3) 

Persoon Email en adres  Persoon Email / telefoon b.g.g. 

‘s-Hertogenbosch Bart van Gils b.vangils@s-hertogenbosch.nl   
 
Bethaniëstraat 4 

5211 LJ s' Hertogenbosch 

Bart van Gils 
 
 

073 - 6156489 
06 - 11160773 

Sarah van Oostrum 
06 - 31142457 

Den Haag Peter Stokkel 

(depothouder) 
Hans Siemons 
(adviseur) 
Esther Mulder 
(adviseur) 
Sophia Lay (adviseur) 

Christiaan Rieffe 
(adviseur) 

peterstokkel@denhaag.nl 

hans.siemons@denhaag.nl 
esther.mulder@denhaag.nl 
sophia.lay@denhaag.nl 
christiaan.rieffe@denhaag.nl 
 
Postbus 12651 

2500 DP Den Haag  

Peter Stokkel 

Hans Siemons 
Esther Mulder 
Sophia Lay 
Christiaan Rieffe 

06 - 55737130  

06 - 10911420 
06 - 21471040 
06 - 50083568 
06 - 50290795 

Robert van der Mijle 

Meijer (depotbeheerder) 
06 - 52534500 
robert.vandemijle-
meijer@denhaag.nl 

Delft Marloes Rijkelijkhuizen mrijkelijkhuizen@delft.nl 
 

Postbus 78 
2600 ME Delft 

Marloes 
Rijkelijkhuizen 

06 - 36249918  

Dordrecht Deborah Paalman  dbs.paalman@dordrecht.nl 
 
Stadsdepot/Dordrechts 
Museum Organisatie 
Jade 400 3316 LJ Dordrecht  

Deborah Paalman  078 - 7704909  
06 - 18760632  

 

Eindhoven Peter de Boer 
Sander Hakvoort 

p.de.boer@eindhoven.nl 
sander.hakvoort@eindhoven.
nl 
 

Postbus 90150 
5600 RB Eindhoven 

Dirk Vlasblom 06 - 41539883 erfgoedhuis@eindhoven.nl 
 

Gorinchem Martin Veen  veenmc@noord-holland.nl 
 
Gemeentelijk depot voor 
bodemvondsten 
Avelingen-Oost 2a  
4202 MN Gorinchem 

Martin Veen Martin Veen  
06 - 41045612 

Martin Veen  
06 - 41045612 

mailto:b.vangils@s-hertogenbosch.nl
mailto:peterstokkel@denhaag.nl
mailto:hans.siemons@denhaag.nl
mailto:esther.mulder@denhaag.nl
mailto:sophia.lay@denhaag.nl
mailto:christiaan.rieffe@denhaag.nl
mailto:robert.vandemijle-meijer@denhaag.nl
mailto:robert.vandemijle-meijer@denhaag.nl
mailto:mrijkelijkhuizen@delft.nl
mailto:dbs.paalman@dordrecht.nl
mailto:p.de.boer@eindhoven.nl
mailto:sander.hakvoort@eindhoven.nl
mailto:sander.hakvoort@eindhoven.nl
mailto:erfgoedhuis@eindhoven.nl
mailto:veenmc@noord-holland.nl


 

 

 

 

 

 

 

 

Gemeente Toezenden PvE (proces afspraak 1) Overleg veld / selectierapport (procesafspraak 2 en 3) 

Persoon Email en adres  Persoon Email / telefoon b.g.g. 

Gouda Eliza van Rooijen 
Femke de Roode 

eliza.vanrooijen@gouda.nl 
femke.deroode@gouda.nl   
 

Burgemeester Jamesplein 1 
2803 PG Gouda (gemeente) 
 

Gouwedepot 
Kleine Esch 970 
2841 MK Moordrecht (depot) 

Eliza van Rooijen 
Femke de Roode 
 

Marjolein-Kal van 
der Laan (alleen 
voor fysiek 

deponeren) 

eliza.vanrooijen@gouda.nl 
femke.deroode@gouda.nl   
 

marjolein.kal@gouda.nl / 
archeologischdepot@gouda
.nl 

06 - 43385383 

Femke de Roode 
06 - 4813566 

Groningen Erik Akkerman  
Felicia Kalkman-

Hulshof 

erik.akkerman@groningen.nl 
 

felicia.hulshof@groningen.nl 
 
Postbus 7081  
9701 JB Groningen 

 
Gemeentelijke Bewaarplaats 
voor Bodemvondsten 

Westerbinnensingel 48 
9718 BV Groningen 

Erik Akkerman  
Felicia Kalkman-

Hulshof 

06 - 15576493 
06 - 55842056 

Froukje Veenman 
06 - 55498795 

 
Klaas Helfrich  
(depotbeheerder) 
050 - 3146246 

Haarlem Anja van Zalinge adviesarcheologie@haarlem.nl 
 
Postbus 511  
2003 PB Haarlem 

Anja van Zalinge 
Paul van Kempen  

023 - 5115030 
023 - 5313135 
adviesarcheologie@haarle
m.nl 

 

 

Helmond Theo de Jong t.de.jong@helmond.nl 

 
Postbus 950 
5700 AZ Helmond 

Theo de Jong  06 - 51377897 14 0492 

Hoorn   Christiaan Schrickx c.schrickx@hoorn.nl 
 
Postbus 603 
1620 AR Hoorn 
 

Christiaan Schrickx c.schrickx@hoorn.nl 
06 - 5049819 

Michiel Bartels 
06 - 30468593 

mailto:eliza.vanrooijen@gouda.nl
mailto:femke.deroode@gouda.nl
mailto:eliza.vanrooijen@gouda.nl
mailto:femke.deroode@gouda.nl
mailto:marjolein.kal@gouda.nl
mailto:archeologischdepot@gouda.nl
mailto:archeologischdepot@gouda.nl
mailto:erik.akkerman@groningen.nl
mailto:felicia.hulshof@groningen.nl
mailto:adviesarcheologie@haarlem.nl
mailto:adviesarcheologie@haarlem.nl
mailto:adviesarcheologie@haarlem.nl
mailto:t.de.jong@helmond.nl
mailto:c.schrickx@hoorn.nl
mailto:c.schrickx@hoorn.nl


 

 

 

 

 

 

 

 

Gemeente Toezenden PvE (proces afspraak 1) Overleg veld / selectierapport (procesafspraak 2 en 3) 

Persoon Email en adres  Persoon Email / telefoon b.g.g. 

Kampen A. Jager  
Annemiek Jonker 

a.jager@kampen.nl    
a.jonker@kampen.nl 
 

Postbus 5009 
8260 GA Kampen 

A. Jager  038 - 3320349 Annemiek Jonker 
06 – 23857033 

Leiden 
 

Shirley Krikke s.krikke@erfgoedleiden.nl 
 
Erfgoed Leiden en Omstreken 
Postbus 16113, 2301GC 
Leiden 

Barbara Gumbert 
b.m.gumbert@erfgo
edleiden.nl 

06 - 38329556 Chrystel Brandenburgh 
06 - 38329654 

Maastricht Gilbert Soeters 
 

gilbert.soeters@maastricht.nl  

Postbus 1992 

6201 BZ Maastricht  

José Peeters   043 - 3505496 
06 - 27402833 

Gilbert Soeters   
06 - 15309397 

Nijmegen Martijn Spinder 
 

m.spinder@nijmegen.nl 
 
Nieuwe Dukenburgseweg 21 
6534 AD Nijmegen 

Martijn Spinder 06 - 21546180 
 

Jean-Francois Gentenaar 
06 - 23377096 

Rijswijk Hans Koot 
Okke Dorenbos 

archeologie@rijswijk.nl 
 
Postbus 5305 
2280 HH Rijswijk (ZH) 

Hans Koot 
Okke Dorenbos  

070 - 3261143 
070 - 3261144 

Pjotter Sannen 
070 - 3261494 

Rotterdam Arnold Carmiggelt  

 

ah.carmiggelt@Rotterdam.nl 

 
Ceintuurbaan 213b, 3051 KC 
Rotterdam 

Deandra de Looff 

(depotbeheerder) 

mga.delooff@rotterdam.nl 

06 - 43296082 

Archeologie Rotterdam 

010 - 4898500 

Utrecht Edwin van Hagen  e.van.hagen@utrecht.nl 
06-1463 6071 
                                   

Plompetorengracht 15A-17 
3512 CB Utrecht 

Annette Bakker             
Marc Duurland               
Linda Verniers               

Herre Wynia                  

06 - 29535409 
06 - 41554167 
06 - 3932 5683 

06 - 5288 2029 

archeologie@utrecht.nl 

Vlaardingen Rutger Terluin rutger.terluin@vlaardingen.nl  

Postbus 1002 

Rutger Terluin  010 - 2484804 
06 - 53159093 
 

Tim de Ridder 
t.de.ridder@vlaardingen.nl 
010 - 2484668 

mailto:a.jager@kampen.nl
mailto:a.jonker@kampen.nl
mailto:s.krikke@erfgoedleiden.nl
mailto:b.m.gumbert@erfgoedleiden.nl
mailto:b.m.gumbert@erfgoedleiden.nl
mailto:gilbert.soeters@maastricht.nl
https://mail.goudsestichtingen.nl/owa/redir.aspx?SURL=e8HqMyv1hIKIR-McIDxZg4rGOH7WJ7pUhVGGqmvFuOQvdIjmetnUCG0AYQBpAGwAdABvADoAbQAuAHMAcABpAG4AZABlAHIAQABuAGkAagBtAGUAZwBlAG4ALgBuAGwA&URL=mailto%3am.spinder%40nijmegen.nl
mailto:archeologie@rijswijk.nl
mailto:ah.carmiggelt@Rotterdam.nl
mailto:mga.delooff@rotterdam.nl
mailto:e.van.hagen@utrecht.nl
mailto:rutger.terluin@vlaardingen.nl
mailto:t.de.ridder@vlaardingen.nl


 

 

 

 

 

 

 

 

3130 EB Vlaardingen 

Gemeente Toezenden PvE (proces afspraak 1) Overleg veld / selectierapport (procesafspraak 2 en 3) 

Persoon Email en adres  Persoon Email / telefoon b.g.g. 

Zaanstad 
Wormerland  

Oostzaan 

Piet Kleij p.kleij@zaanstad.nl  
 

Postbus 2000 
1500 GA Zaandam 

Piet Kleij 075 - 6553142 N.v.t 

Zutphen en 
Doesburg 

Michel Groothedde m.groothedde@zutphen.nl  

Kuiperstraat 13 
7201 HG Zutphen 

Michel Groothedde  06 - 13847628 Renske den Boer  
06 - 11453357  
Liesbeth Schuurman  
(depotbeheerder/ 
deponering) 

06 - 28290953 

Zwolle Vincent van der Veen  v.van.der.veen@zwolle.nl 

Voorstraat 34 

8011 ML Zwolle  

Vincent van der 
Veen 

06 - 25120125 N.v.t. 
 
 

 

mailto:p.kleij@zaanstad.nl
mailto:m.groothedde@zutphen.nl
mailto:v.van.der.veen@zwolle.nl

